
___________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social

Mestrado e Doutorado em Serviço Social
TEL. (32) 2102-3569

EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.edu.br

EDITAL 01 - 2023 - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - DOUTORADO

CONFIRMAÇÃO DA BANCA ACADÊMICA – APÓS RECURSOS

A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 01-2023 - PPGSS, resolve:

1. Informar que não foi recebido, no período de interposição de recursos, nenhuma solicitação de

impugnação de membro da banca.

2. Confirmar a banca acadêmica da Comissão de Seleção que será composta por:

Prof. Dr. Alexandre Aranha Arbia Presidente

Profa. Dra. Luciana Gonçalves Pereira de Paula Titular

Profa. Dra. Marina Monteiro de Castro e Castro Titular

Profa. Dra. Sabrina Pereira Paiva Suplente

3. Para maiores informações sobre as próximas etapas do processo seletivo, acesse o Edital e

demais publicações do mural de avisos, no SIGAX, através do link:

https://sigax.ufjf.br/publico/posstricto/edital/373.

Juiz de Fora, 15 de maio de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 2023 - DOUTORADO

mailto:ppg.ssocial@ufjf.edu.br
https://sigax.ufjf.br/publico/posstricto/edital/373

